
1

Od:

Odesláno: 6. září 2017 7:41

Komu:

Předmět: Objednávka č. OB 62/2017 na obměnu podlahových krytin

Přílohy: položkový rozpis obměny podlahovin.xlsx; Soud Špk. kancelář č. 24a + 24 koberer 

Techno 28.8.2017.XLS; Propočet soud kancelář č. 28, koberec Techno 28.8.2017.XLS; 

Propočet soud kancelář č. 28a koberec Techno 28.8.2017.XLS; Soud Špk. kancelář č. 61

+č.37 Vinil +zona 28.8.2017.XLS; Propočet soud kancelář č. 

38,36,33,32,31,30,29,2828.8.2017.XLS

Podepsáno:

Důležitost: Vysoká

SledováníSledování: Příjemce Doručování

'

Doručeno: 6.9.2017 7:42

Dobrý den,

v souladu s podmínkami výběrového řízení na obměnu podlahových krytin ze dne 15. 8. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 18. 8. 
2017 a Vaší cenovou nabídkou dle příloh u Vás objednávám obměnu podlahových krytin v místnostech uvedených 
v připojeném Položkovém rozpisu za celkovou cenu 260.551,66 Kč, která již obsahuje DPH a je současně cenou maximální a 
nepřekročitelnou, zárukou na dílo v délce 48 měsíců a termínem ukončení všech prací (včetně předání faktury) do 11. 
prosince 2017.

Před objednáním materiálu na zhotovení vinylových podlah se prosím dostavte do sídla zdejšího soudu se vzorníkem 
dekorů, ze kterých si vybereme nejvhodnější.

Dále požaduji změnu – v kanceláři č. 33 místo kobercových čtverců vinylovou podlahu s tím, že celková fakturovaná cena by 
byla úměrně snížena.

Úhrada bude provedena na základě faktury převodem z účtu s tím, že objednatel přijímá také dílčí faktury dle aktuálního 
stavu místností, ve kterých byla obměna podlahových krytin ukončena.

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení akceptace této objednávky a brzkou návštěvu se vzorníky vinylových dílců, během které 
nám sdělíte svoji představu o harmonogramu prací.

Přeji Vám příjemný den.

      
O K R E S N Í   S O U D
M. R. Štefánika 12
787 73 ŠUMPERK

kancelář:  
fax:                     
další tel.:  

IČO: 00025283
DIČ: CZ00025283




